
(.

t-)
i!,

"a-

i:)

'* t:)
-: l*
i:: ĺ '__-;l ĺ tĺ

()
c
(f,)

.(lJ

'í y'

cl
'-)

DoDATEK č .í
ke smlouvě o dí lo

č . smlouvy objednatel e| N3l20l 4230l'|

č ' smlouvy Zhotovitele: 19191

,,Rekonstrukce ssz, Kubáň - Pod Rapidem, č . akce í 000096/6, Praha 10"

Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,110 00 Praha 1 - Staré  Město
llot 03442286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č }',ű. 2023 1 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generálnĺ m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D, mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

ve věcech technických lng. Jiřĺ m Mayerem, ředitelem investič ní ho ú seku
Milanem Zachem, vedoucí m oddělenĺ  pří pravy
a realizace oprav
Bc. Petrou Pavlasovou, technikem oddělení  pří pravy
a realizace oprav

oprávněni zastupovat objednatele jsou vŽdy dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto
Dodatku k dí lč í  smlouvě je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti a
na základě zmocněnĺ  udělené ho představenstvem prof. !ng. Karel Pospí š il, Ph.D.,
mí stopředseda představenstva pověřený ří zení m investič ní  sekce'

(dále jen,,objednatel")

INPROS PRAHA a.s.
se sí dlem: Ke Krč i 735128, 147 00 Praha 4 - Braní k
lČ ,o ąt114444
DtČ  CZ47114444
bankovní  spojení : Č eská spořitelna, a.s., Praha 4, ć,' Ú:515142210800
zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze spis. zn' B 20074
zastoupená: lng. Tomáš  Přitasil na základě plné  mocize dne 20'10'2014
zastupujĺ cí  jako správce společ nosti společ ní ky a) lNPRoS PRAHA a.s., lČ o: 47114444 ab)
slLNlcE GROUP a's., lČ o: 62242105, sdruŽené  ve smyslu s 2716 a násl. zákona ö.89t2012
Sb., obč anský zákoní k, ve Společ nost ,,Společ nost pro ú drž bu komunikací

(dále jen,,Zhotovitel")

clánek l.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb.'
obč anský zákonĺ k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě o dí lo č . TSK N3l20l423ol'l,ze dne 8. 1' 2020 (dále jen,,Smlouva").

a



o

tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zákona č . 13412016 Sb.,
í  veŕ ejných zakázek, ve zněnĺ  pozdějš í ch předpisů . Změna nastává z dů vodu
nepředví datelných okolností v prů běhu realizace dí la nezapří č iněných zhotovitelem.

Jednáse o změnu závazku při realizaci stavby v následují cí ch bodech:

- Mé něpráce. Změna na základě zaměření  skuteč né ho provedení  - po provedení  zaměření
dokonč ené ho dí la byly provedeny odpoč ty u polož ek dle reálné ho stavu takto zjiš těné ho.

o mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu č . 1
tohoto Dodatku.

Clánek ll.
Změna č l. l!. Smlouvy (cena za dí lo)

1' tl. ll. oost' 1 Smlouvy se měnĺ takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPHzI %

Cena dle Smlouvy vč etně DPH

Cena mé něprací  bez DPH
DPH mé něptaci2l%o

Cena mé něpľ ací  vč . DPH

Cena dle Dodatku bez DPH
DPH2T%
Cena dle Dodatku vč . DPH

3 95232I,52Kč ,
829 987,52Kč ,

4782 309'04 Kč

364 400'80 Kě
76 524'17 Kč )

440 924,97 Kč ,

3 587 920,72Kč )

753 463,35Kč )
4 34I384'07 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1 je niŽš í  neŽ 15 % pů vodní
hodnoty závazku ze smlouvy.

Clánek IIl.
Závěreč ná ustanovenĺ

1. Tento Dodatek je nedĺ lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatnĺ  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2' Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s' (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl' m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ enĺ  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽuji za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákonĺ ku a udělují  svolení  k jejich už itÍ  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć,.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.



4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichŽ objednatel obdźítři a Zhotovitel

jedno'

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha ć' 1 _ PoloŽkový rozpočetméněprací
b) Příloha ć,. 2 _ Plná moc pro lng' Tomáše Přitasila ze dne 20'10.2014

7' Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,
a žepovaŽujÍ obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavřenĺ tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne 2 3, 06, 2020 V Praze dne lJ. 06. Z0Z0

Za Objednatele:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s'

Za Zhotovitele:
I

Prof. lng. Karel Pospíšil,Ph.D.'
m ístopředseda představenstva

lng. Tomáš Přitasil, na základě plné moci
ze dne 20j02014

INPROS PRAHA a.s.
zastupujícíjako správce společnosti

,,Spotečnost pľo údržbukomunikací"

INPROS

IHn#
PRAHA

'r'..-: i i

l

1"1,,..- -...1,

.rr, ' -!
.I,;li,- .:

a,i.:i.

'l tjĺJ l::'i.'ŹĺiA']

INPROS PRAHA a's"

lc" ąĺ11444Ą'
Ke ľ(rči735l2B
147 OO Praha 4

'12'



5cm6

-364 400

m2
zakaŽdÝ další1 cm tloušťkv vrstvv m2ACL 1

m2íe-
m2

10125 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění

linie
z
z

spar v asfaltovéma
bm

134

bm 23
13 bm521

Pokládka betonových dlaŽebnich blokú do loŽe z kameniva včetně vyplnění spár křemičitým
Dískem

m2267

OP do z bmt70

vrstvy 4 cm odvozu vybouraného

z n bmE
m2301

odstraňování asfaltových kýůza každýdalší1 cm tloušťky vrstvy včetně naloŽení, odvozu
wbouraného materłálu. skłádkovného.očištěníoovrchu

m2302

302
odstraňováni asfaltových krytu za kaŽdý dalŠi1 cm tlouŠťkyvrstvy včetně naloŽenĺ, odvozu
wbouraného materiálu, skládkovného, očištěnípovrchu m2

302
odstraňovánĺ asfaltových krytu za kaŽdý další1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení'odvozu
wbouraného materiálu. skládkovného. očištěníDovrchu

m2

302
odstraňování asÍaltových krýů za kaŽdý další1 cm tloušťky vrstvy včetně naloŽení, odvozu
wbouraného materiálu. skládkovného. očištěnĺoovrchu

m2

302
odstraňováni asfaltových krytu za kaŽdý ClalŠi 1 cm tlouŠťkyvrstvy včetně naloŽenĺ, odvozu
VvboUraného materiálu. skládkovného. očišÍěníoovrchu m2

302
odstraňovánĺ asfaltov'ých krytü za kaŽdý další1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení,odvozu
wbouraného materiálu. skládkovného. očištěnípovrchu m2

312
odstraněnĺ nestmelených podkladních vrstev včetně naloŽenĺ, odVozu na
skládku.skládkovného za każdÝch dalších5 cm tloušťkv vrstw m2

313
odstraněni vrstev ze směsi stmelených cementem v tlouŠťcevrstvy 10 cm včetně naloŽenĺ,
odvozu na skládku.skládkovného m2

3',t4
odstraněnĺ Vrstev ze směsĺ stmelených cementem Vcetně naloŽení, odvozu na
skládku'skládkovného za kaŽdÝch dalších5 cm tloušťkv vrstvv

m2

331 4 bm
332 za cm bm
332 bm
332 1 bm
3 i2 za cm bm
333 bm
376 -d z rfi2

'I li obrub oP 3 vcetně vvbouráni loŽe' naloŽenĺ a odvozu sutě.skládkovné bm

402 včetně naložení odvozu na bm

603 Ze štěrkodrti

se 4

10 cm se zhutněním m2

604 Ze štěrkodrti další1 cm se zhutněnímza m2

604 Ze štěrkodrti SDA za každýdalšíí cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2

604 Ze štěrkodľti SDn za kaŽdý další1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2

604 Ze štěrkodńi SD4 za každýdalší1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním m2

604 za každýdalší1 cm tloušt'ky vrstvy se zhutněnĺmze štěrkodrti m2

71',!
Výšková úprava armatury revizníšachty kanalizace s pouŽitím původnĺarmatury (rám +

poklop) do hloubky 0,5 m
ks I

734
Výšková úprava revizní šachty kanalĺzace zrĺýšenímpoklopu do 200 mm s poużitímpůvodní
armatury ks 2

á úDrava uličnĺvousli zvýšenímmřížedo 200 mm s ooużitímnůvodníermáĺlrrv ks 2

m2

10 cm

m2901

9'ĺ'|
Vypracovánĺ náVrhu a projednání dopravně inŽenýrskéhoopatřenĺ, vyřízenísouhlasného
stanoviska DIR hod.

m2

981
Geodetické zaměření skutečnéhoprovedení stavby v digitálnĺ formě - pro SoUVlSLÉ
oPRAVY a opravy objektů odvodnění komunikacĺ při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický
bod)

bod

11
práce TJ Cena Pocet TJ Celková cena

Cislo TJ 4.Zemni práce TJ C

o TJ 6.Podkladnĺ doprava. dodávka. pokládka' hutněnĺ TJ C

Cislo TJ 7.oclvodněni. armatury. krajnice, řĺko TJ C

islo TJ 9.Přidrużené práce TJ Ce

1


